

## HEJ Murerentreprise A/S

Skovlytoften 3  
2840 Holte

CVR-nr 26 92 56 65

## ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/3 2017

Dirigent (Underskrift)

ERNST CARL PETER SCHEIBEL  
Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HEJ Murerentreprise A/S Skovlytoften 3 2840 Holte
	CVR-nr: 26 92 56 65
	Stiftet: 18. december 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ernst Carl Peter Scheibel, formand Erik Yngve Burman Hans Fog Martin Røschke
<b>Direktion</b>	Martin Røschke
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed og entreprise.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 457.248.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>8.830.134</b>	<b>6.402</b>
1 Personaleomkostninger.....	-8.136.562	-5.884
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-83.483	-68
Andre driftsomkostninger.....	0	-59
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>610.089</b>	<b>391</b>
Andre finansielle indtægter.....	2.912	1
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.269	7
Andre finansielle omkostninger.....	-17.930	-22
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>597.340</b>	<b>377</b>
3 Skat af årets resultat.....	-140.092	-90
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>457.248</b>	<b>287</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	457.248	287
Overført resultat.....	0	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>457.248</b>	<b>287</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	209.917	294
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>209.917</b>	<b>294</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>209.917</b>	<b>294</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.702.065	1.980
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	398.033	265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	71
Andre tilgodehavender.....	47.250	0
Periodeafgrænsningsposter .....	98.738	104
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>2.246.086</b>	<b>2.420</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>1.436.113</b>	<b>368</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>3.682.199</b>	<b>2.788</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>3.892.116</b>	<b>3.082</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....	501.000	501
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	457.248	287
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>958.248</b>	<b>788</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	17.882	23
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>17.882</b>	<b>23</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	449.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	803.810	664
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	41.038	0
Anden gæld.....	1.621.438	1.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.915.986</b>	<b>2.271</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>2.915.986</b>	<b>2.271</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>3.892.116</b>	<b>3.082</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	16	11
Lønninger.....	7.042.442	5.105
Pensioner.....	886.667	633
Andre omkostninger til social sikring.....	207.453	146
	<b>8.136.562</b>	<b>5.884</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	83.483	68
	<b>83.483</b>	<b>68</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	145.354	114
Regulering af udskudt skat .....	-5.262	-24
	<b>140.092</b>	<b>90</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016.....		441.120
Årets tilgang.....		0
Afgang .....		0
<b>Kostpris 31. december 2016 .....</b>		<b>441.120</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....		-147.720
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-83.483
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016 .....</b>		<b>-231.203</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>		<b>209.917</b>



## Noter

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
<b>5 Egenkapital</b>			
Aktiekapital.....	501.000	0	501.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	457.248	457.248
	<b>501.000</b>	<b>457.248</b>	<b>958.248</b>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 795, pr. 31. december 2016.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Martin Røschke ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 2014 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.